con la normatividad aplicable a la entidad. 

2. Gestión ambiental 

Desde el mes de mayo de 2015, el Consejo Profesional de Administración de Empresas se 
encuentra ubicado en la Carrera 15 No. 88 – 21, Oficina 803, Torre Unika – Virrey, el 
inmueble cuenta con un área aproximada de ciento ochenta y seis (186) metros cuadrados, 
espacio que incluye una cocina y tres baños. 

Las instalaciones se encuentran ubicadas en una zona urbana destinada al uso comercial 
y residencial. Hace parte de los alrededores del edificio donde se encuentra situado el 
inmueble, el corredor ecológico el Virrey, que se encuentra sobre la Calle 88;